РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ   УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СЫЗРАНСКИЙ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.05.2014 г                                                                                    №   42

О создании комиссии    по противодействию коррупции  сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии  со ст. 15 Закона Самарской области «О противодействии коррупции в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Усинское муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии:
 Логинов  Николай                          - глава администрации сельского поселения Усинское
Александрович

Заместитель председателя комиссии:
Власова             		            - депутат Собрания Представителей  с.п.Усинское
Нина  Михайловна                          (по согласованию)

Секретарь комиссии:
Сухова                                             - ведущий специалист  администрации
Татьяна Викторовна                           сельского поселения Усинское ;

Члены комиссии:

Кузнецова                                          -специалист 1 категории  администрации сельского
Елена  Михайловна                          поселения;

Калентьева                                           - ведущий специалист   администрации
Светлана   Юрьевна                            сельского поселения;

Гуськова                                               - социальный работник с. Усинское
Ирина   Владимировна                         (по согласованию)

Ляшкова                                              - ведущий специалист юрисконсульт
Анна Павловна                                    администрации  Сызранского района
                                                              (по согласованию);

Рябова                                                     - врач общей практики
Марина Владимировна                        ГБУЗ СО ЦРБ Поликлиническое  отделение
                                                                с. Усинское  (по согласованию ).

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по противодействию коррупции сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационно-общественной  газете
« Усинский Вестник  ».

Глава  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Усинское                                                                                Н.А. Логинов